

## SET PIESE 58

I.D.: 61293997

---

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	34312000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.708,62 RON - 3.708,62 RON

---

Descriere: CONTINE 12 X SPRAY DEGRESANT 500ML=12.60 LEI X12=151.20 LEI 10 X SET ROLA TAHOGRAF ELECTRONIC=30.00 LEI X10=300 LEI 10 X BANDA IZOLATOARE 35M 150GRADE=20.00 LEI X10=200 LEI 1 x FLANSA AMORTIZOR DR FIAT DUCATO=140.25 LEI 1 X RULMENT FLANSA AMORTIZOR FIAT DUCATO=88.67 LEI 1 X BURDUF PROTECTIE AMORTIZOR FIAT DUCATO=30.25 LEI 1 X FILTRU HIDRAULIC BAGELA BA 7000 F=100.00 LEI 3 X FILTRU MOTORINA OPEL MOVANO 2016=55.43 LEI X3=166.29 LEI 2 X ADBLUE 20 LITRI=54.62 LEI X2=109.24 LEI 2 X ULEI MOBIL SHC 424 20 LITRI=390 LEI X2=780.00 LEI 2 X ULEI MOBIL NUTO H46 20 LITRI=260.00 LEI X2=520.00 LEI 4 X SIMERING 80X100X13=25.39 LEI X4=101.56 LEI 2 X RULMENT 6214 2RSR=80.00 LEI 4 x ANVELOPA AUTO DEBICA 185/65/R15 IARNA DOT 2021=235.29 LEI X4=941.16 LEI

---